
               

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                
OSNOVNA ŠKOLA SPINUT                                                             
Teslina 12, 21000 Split                                                                          
KLASA: 602-01/24-01/192                                                                   
                      URBROJ: 2181-1-277-24-1                                             
 Split,   4. listopada 2024.

Sukladno Pravilniku o načinu postupanja odgojno-obrazovnih radnika školskih ustanova u 
poduzimanju mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava nadležnim institucijama i 
Protokolu o postupanju u slučaju nasilja među djecom i mladima kojega je donijela Vlada Republike 
Hrvatske na sjednici održanoj 15. travnja 2024. i na temelju članka 72. Statuta OŠ Spinut, Split 
ravnateljica Škole nakon rasprave i analize na sjednici Učiteljskoga vijeća (održana 3. listopada 2024.)
donosi

ODLUKU

o imenovanju osoba ovlaštenih za postupanje u slučaju povrede prava učenika i nasilja

I.

Svi odgojno-obrazovni djelatnici Škole dužni su odmah postupati, bez obzira na način na koji su došli 
do saznanja o mogućoj povredi prava učenika i to na način da obavijeste osobe imenovane za 
postupanje u slučaju povrede prava učenik u OŠ Spinut, koji su dužni odmah po saznanju informacije 
dostaviti koordinatorici aktivnosti u slučaju nasilja i u slučaju povrede prava učenika i ravnateljici 
Škole.

Odgojno obrazovni-radnik koji je prvi postupao u slučaju povrede prava učenika ili u slučaju nasilja 
među učenicima dužan je naknadno (u roku 24 sata) pisano izvijestiti ravnateljicu Škole o događaju.

II.

Osobe koje su imenovane za postupanje u slučaju povrede prava učenika i u slučaju nasilja u OŠ 
Spinut su razrednici razrednih odjela:

RAZRED  RAZREDNIK/CA 

PB     1.a Katarina Bušić/Ivana Perkušić 

PB     1.b Jasminka Loddo/novi djelatnik

          1.c Nataša Lovrić

PB      2.a Mia Kantar/Branka Ilić

PB      2.b Luizela Botica/Maja Bulić

           2.c Lidija Čajkušić

PB      3.a Silvija Vranješ /Matea Biliškov 

PB      3.b Dijana Dvornik/Goranka Knego



           3.c Ana Reić

           4.a Maja Vlajčević/Mia Kantar

PB      4.b Dubravka Biliškov/Mia Kantar

           4.c Vini Ballarin

5.a Tihana Đogaš

5.b Željka Sokol

5.c Anica Bašić

6.a Vesna Korlaet

6.b Anita Papić

6.c Maja Coce 

7.a Filka Žilić

7.b Iva Sluganović 

7.c Maja Botić 

8.a Antonia Drlje/ zamjena Jelena Kukoč

8.b Jelena Šoljak

8.c Maja Šegvić 

PRO Učiteljica u PRO

Imenovane osobe dužne su postupati sukladno važećim zakonskim propisima s kojima su upoznate na 
sjednicama Učiteljskih vijeća OŠ Spinut te o svemu odmah obavijestiti koordinatoricu/zamjenicu 
koordinatorice aktivnosti u slučaju nasilja i u slučaju povrede prava učenika i ravnateljicu Škole.

III.

Osobe koje su imenovane za postupanje u slučaju povrede prava učenika i u slučaju nasilja (u slučaju 
odsutnosti razrednika ili zbog nekih drugih okolnosti):

1. Ana Reić – u smjeni razredne nastave u školi,

2. Ivana Bokavšek – u smjeni predmetne nastave u školi,

Imenovane osobe dužne su postupati sukladno važećim zakonskim propisima s kojima su upoznate na 
sjednicama Učiteljskih vijeća OŠ Spinut te o svemu odmah obavijestiti koordinatoricu/zamjenicu 
koordinatorice aktivnosti u slučaju nasilja i u slučaju povrede prava učenika i ravnateljicu Škole.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu 3. listopada 2024..

Ova Odluka bit će objavljena na Oglasnoj ploči Osnovne škole Brodarica, Brodarica.

Ravnateljica

Sanja Čagalj, prof.:

1. Djelatnicima iz Odluke – ovdje

2. Dosje djelatnika - ovdje



4. Pismohrana, ovdje




		2024-10-01T13:46:55+0200
	Not specified
	Document SIGN




